

Årsredovisning
för
Gauffin Bygg AB
556838-4837

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Gauffin, Styrelseledamot
2025-03-28

Styrelsen för Gauffin Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit byggverksamhet och utfört byggnadssnickerier.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 561	2 254	2 610	1 541
Resultat efter finansiella poster	328	333	59	49
Soliditet (%)	84	79	72	86

Ökningen av nettoomsättningen beror på att det under året varit mycket materialtunga uppdrag och därmed har även faktureringen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	357 663	260 642	668 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		-204 325
Balanseras i ny räkning		260 642	-260 642	0
Årets resultat			264 566	264 566
Belopp vid årets utgång	50 000	413 980	264 566	728 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	413 980
årets vinst	264 566
	678 546
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	478 546
	678 546

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 560 804	2 254 046
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 560 804	2 254 046
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 363 714	0
Handelsvaror		0	-1 342 767
Övriga externa kostnader		-257 675	16 489
Personalkostnader	1	-623 427	-594 864
Summa rörelsekostnader		-3 244 816	-1 921 142
Rörelseresultat		315 988	332 904
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 120	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	342
Summa finansiella poster		12 120	400
Resultat efter finansiella poster		328 108	333 304
Resultat före skatt		328 108	333 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 542	-72 662
Årets resultat		264 566	260 642

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

0

7 189

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

7 189

Summa anläggningstillgångar

0

7 189

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

45 360

157 734

Övriga fordringar

11 511

7 108

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

81 111

146 000

Summa kortfristiga fordringar

137 982

310 842

Kassa och bank

Kassa och bank

724 335

532 397

Summa kassa och bank

724 335

532 397

Summa omsättningstillgångar

862 317

843 239

SUMMA TILLGÅNGAR

862 317

850 428

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

413 980

357 663

Årets resultat

264 566

260 642

Summa fritt eget kapital

678 546

618 305

Summa eget kapital

728 546

668 305

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 482

3 482

Leverantörsskulder

56 347

153 791

Skatteskulder

42 883

39 225

Övriga skulder

31 059

-14 375

Summa kortfristiga skulder

133 771

182 123

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

862 317

850 428

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Uppsala 2025-03-27

Karl Gauffin
Karl Gauffin